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夜間通行止め夜間通行止め
平日夜間のみ通行止め規制実施平日夜間のみ通行止め規制実施

NEXCO  西日本

東九州自動車道
 大分宮河内～佐伯
東九州自動車道
 大分宮河内～佐伯

予備日 10/22（木）夜→10/28（水）朝予備日 10/22（木）夜→10/28（水）朝予備日 10/22（木）夜→10/28（水）朝

10/13（火）夜　　10/22（木）朝
夜22時～翌朝５時 ７夜間

10/13（火）夜　　10/22（木）朝
夜22時～翌朝５時 ７夜間

上下線上下線

東九州自動車道
 中津～速見
東九州自動車道
 中津～速見

予備日 11/12（木）夜→11/17（火）朝予備日 11/12（木）夜→11/17（火）朝予備日 11/12（木）夜→11/17（火）朝

10/28（水）夜　　11/12（木）朝
夜21時～翌朝６時 10夜間

10/28（水）夜　　11/12（木）朝
夜21時～翌朝６時 10夜間

上下線上下線

平日夜間のみ通行止め規制を実施します

日出バイパス
 速見～日出
日出バイパス
 速見～日出

 予備日 11/５（木）夜→11/11（水）朝 予備日 11/５（木）夜→11/11（水）朝 予備日 11/５（木）夜→11/11（水）朝

10/28（水）夜　　11/５（木）朝　
夜22時～翌朝６時 ５夜間

10/28（水）夜　　11/５（木）朝　
夜22時～翌朝６時 ５夜間

上下線上下線

別府湾SA（下り線）夜間閉鎖別府湾SA（下り線）夜間閉鎖

予備日 10/８（木）夜→10/10（土）朝予備日 10/８（木）夜→10/10（土）朝予備日 10/８（木）夜→10/10（土）朝

10/５（月）夜　　10/８（木）朝
夜22時～翌朝６時 ３夜間
10/５（月）夜　　10/８（木）朝
夜22時～翌朝６時 ３夜間

東九州自動車道
 速見～日出JCT
東九州自動車道
 速見～日出JCT

予備日 11/５（木）夜→11/11（水）朝予備日 11/５（木）夜→11/11（水）朝予備日 11/５（木）夜→11/11（水）朝

※別府IC・湯布院ICで行き先確認を行います※別府IC・湯布院ICで行き先確認を行います

10/28（水）夜　　11/５（木）朝　
夜22時～翌朝６時 ５夜間

10/28（水）夜　　11/５（木）朝　
夜22時～翌朝６時 ５夜間

上下線上下線

平成27年 10月～11月

日 月 火 水 木 金 土

10/４

10/11

10/18

10/25

11/１

11/８

11/15

10/５

10/12

10/19

10/26

11/２

11/９

11/16

10/６

10/13

10/20

10/27

11/３

11/10

11/17

10/７

10/14

10/21

10/28

11/４

11/11

11/18

10/８

10/15

10/22

10/29

11/５

11/12

11/19

10/９

10/16

10/23

10/30

11/６

11/13

11/20

10/10

10/17

10/24

10/31

11/７

11/14

11/21

10/14 10/15
凡例

夜間通行止↑

東九州道 大分宮河内～佐伯

東九州道 中津～速見
東九州道 速見～日出JCT
日出バイパス 速見～日出

東九州道 中津～速見
速見～日出JCT
速見～日出

※速見～日出JCT 予備日

※速見～日出 予備日

中津～速見
速見～日出JCT
速見～日出

東九州道 中津～速見
※速見～日出JCT 予備日

※中津～速見 予備日

※速見～日出 予備日

※別府湾SA（下り線）   
夜間閉鎖 予備日

※大分宮河内～佐伯
予備日

※大分宮河内～佐伯
予備日

※中津～速見
予備日

別府湾SA（下り線）夜間閉鎖

夜間通行止め

※閉鎖中、別府湾SA（下り線）の給油所はご利用できません
　事前の給油確認と各給油所の営業時間にご注意ください

東九州道 大分宮河内～佐伯

別府湾SA（下り線）給油所はご利用できません
事前に給油確認と各給油所の営業時間に

ご注意ください

別府湾SA（下り線）閉鎖時ご注意！！

※予備日（悪天候等により実施できなかった作業をこの期間に実施します。）
※東九州道（宇佐～速見）の一部において、終日50［㎞/h］規制を行います。（夜間通行止め期間中）

道路の安全のため、舗装補修工事・トンネル内施設点検・清掃作業等を実施いたします。
  ご理解、ご協力をお願いいたします。

通行止に伴い一旦高速道路を流出し、一般道を迂回して再度同一方向へ乗り継がれる場合通行料金の調整をさせていただきます
◆ETC以外をご利用のお客様 ◆ETCをご利用のお客様
流出ICでお渡しする「高速道路通行止乗り継ぎ証明書」を乗り継ぎ後の
最初の出口ICで提出いただくことで通行料金を調整します。
※乗り継ぎを希望されるお客様は流出時係員にお申し付けください。

通行止に伴う乗り継ぎの料金調整は自動的に行われます。
※クレジット会社等の請求時に調整後の通行料金が請求されます。

《通行止に伴う乗り継ぎ料金調整》
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蒲江IC
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佐伯堅田IC

臼杵IC

大分宮河内IC大分光吉IC

大分IC
大分
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東九州道 大分宮河内～佐伯 迂回路東九州道 大分宮河内～佐伯 迂回路 東九州道 中津～速見 ・ 東九州道 速見～日出JCT 
日出バイパス 迂回路

インフォメーション

NEXCO西日本Webサイト

工事のお問い合わせ先

■アイハイウェイ
24時間の高速道路の道路交通情報を提供しています。
下記アドレスを直接入力するか、QRコードからアクセスしてください。

http://www.w-nexco.co.jp/

TEL 097（546）8061

NEXCO西日本WEBサイトにて、迂回路や工事内容のご案内をいたします。

高速道路の通行料金・道路交通情報等に関するお問い合わせ

受付時間／平日９：00～１７：00　工事実施日は、工事終了時刻まで。

NEXCO西日本 九州支社 大分高速道路事務所

NEXCO西日本TOPページ 工事規制情報

工事内容の
ご案内をします

http://ihighway.jp その他、便利な高速道路情報
■ハイウェイテレフォンサービス

大 分 局

携帯電話で「♯8162」におかけいただくと、最も近い地区の情報を聞くことができます。
097-514-1620

最新の高速道路交通情報をハイウェ
イテレフォン（テープ）で、24時間お知
らせしています。（情報料は無料です
が、通話料はお客様負担となります。）

■日本道路交通情報センター

運転中の携帯電話のご使用は法律で禁止されています。ご使用はSA・PAで。
お電話はおかけ間違いのないようご注意ください

大分情報 TEL

TEL

050-3369-6644 ♯8011 NEXCO西日本 九州支社
大分高速道路事務所
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※中津～速見間及び
　速見～日出JCT間は
　東九州自動車道に
　呼称を統一しています。

＜凡例＞＜凡例＞
インター
チェンジ迂回路通行可能

区間
通行止
対象区間 国道 県道 ジャンク

ション

日出町豊岡・国道10号
別府市亀川

宇佐市安心院町

日出バイパス
大分空港
方面入口

［速見IC］［速見IC］［速見IC］

湯布院
別府市

日田・玖珠
阿蘇

別
府
IC
方
面
→

←九
重
IC
方面

［湯布院IC］［湯布院IC］［湯布院IC］

大分市坂の市
大分市佐賀関

大分市中戸次
国道10号

大分宮河内

大分市街地

大分
中判田

大分米良

7イレブン

佐
伯
堅
田
ＩＣ

国
道
10
号

佐
伯
市
弥
生

［大分宮河内IC］［大分宮河内IC］［大分宮河内IC］

［佐伯IC］［佐伯IC］［佐伯IC］

別府

［別府IC］［別府IC］［別府IC］

［　  ］［　  ］［　  ］大分
米良IC
大分
米良IC
大分
米良IC

四
日
市
IC

至中津IC

至
安
心
院
IC

宇佐
料金所

駅
館
川

［宇佐IC］［宇佐IC］［宇佐IC］

宇佐 入口


